ПР
О
ВО
ЛО
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
125ПРОВОЛОЧНЫЙ ЛОТОК С ВЫСОТОЙ БОРТА 35 ММ
PL35
Применяются для прокладки кабельных линий. Тип соединения: при помощи безвинтового соединителя BVS, специального
соединительного комплекта PSK или сочетанием перфорированного соединителя PSP и SK20 (см. схемы соединения).
Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м.
ПРОВОЛОЧНЫЙ ЛОТОК С ВЫСОТОЙ БОРТА 60 ММ
PL60
Применяются для прокладки кабельных линий. Тип соединения: при помощи безвинтового соединителя BVS, специального
соединительного комплекта PSK или сочетанием перфорированного соединителя PSP и SK20 (см. схемы соединения).
Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м.
Артикул Наименование H B Т SZ HD RAL INOX304
PL60-60-3000 Проволочный лоток 60-60 L3000 мм 52 77 0,49 LO0660 LO0550 LO1984 LO8137
PL60-100-3000 Проволочный лоток 60-100 L3000 мм 63 100 0,71 LO0661 LO16721 LO4852 LO8129
PL60-150-3000 Проволочный лоток 60-150 L3000 мм 63 150 0,76 LO0370 LO0193 LO27891 LO8138
PL60-200-3000 Проволочный лоток 60-200 L3000 мм 63 200 0,9 LO0662 LO16722 LO12580 LO8139
PL60-300-3000 Проволочный лоток 60-300 L3000 мм 63 300 1,18 LO0663 LO1742 LO2141 LO8140
PL60-400-3000 Проволочный лоток 60-400 L3000 мм 63 400 1,43 LO0664 LO15477 LO13058 LO8141
PL60-500-3000 Проволочный лоток 60-500 L3000 мм 63 500 1,73 LO0665 LO0499 LO17785 LO8142
PL60-600-3000 Проволочный лоток 60-600 L3000 мм 63 600 1,98 LO0998 LO0500 LO9211 LO8276
Артикул Наименование H B T SZ HD RAL INOX304
PL35-50-3000 Проволочный лоток 35х50 L3000 мм 38 54 0,36 LO13367 LO0492 LO28502 LO13741
PL35-100-3000 Проволочный лоток 35х100 L3000 мм 38 100 0,49 LO0650 LO15338 LO14241 LO8132
PL35-150-3000 Проволочный лоток 35х150 L3000 мм 38 150 0,64 LO7999 LO0493 LO17783 LO17439
PL35-200-3000 Проволочный лоток 35х200 L3000 мм 38 200 0,78 LO0651 LO15250 LO14242 LO8133
PL35-300-3000 Проволочный лоток 35х300 L3000 мм 38 300 1,04 LO0652 LO0494 LO17773 LO8134
PL35-400-3000 Проволочный лоток 35х400 L3000 мм 38 400 1,3 LO0653 LO0495 LO17774 LO8135
PL35-500-3000 Проволочный лоток 35х500 L3000 мм 38 500 1,59 LO7986 LO0496 LO17775 LO8136
PL35-600-3000 Проволочный лоток 35х600 L3000 мм 38 600 1,14 LO3698 LO0497 LO17776 LO17781
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX
	121 Проволочные лотки
	PL35 | Проволочный лоток с высотой борта 35 мм
	PL60 | Проволочный лоток с высотой борта 60 мм